PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2025
	№ 172

О внесении изменений
в правовые акты города
На основании решения городской комиссии по рассмотрению тарифов (цен) (протокол от 13.12.2024 № 23), в соответствии со ста-               тьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании             в Российской Федерации», статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Красноярского                 городского Совета от 22.12.2006  № 12-263 «О порядке установления тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений», руководствуясь статьями 41, 58, 59, 66 Устава города Крас-ноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 11.11.2022 № 981 «Об утверждении тарифов (цен)              на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 85», заменив в графе «Наименование услуги (работы)» строки 3 таблицы слова «Соляная комната» словами «Развивающие занятия в соляной комнате».

2. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 20.07.2018 № 482 «Об утверждении тарифов (цен)             на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 209 комбинированного вида», заменив в графе «Наименование платных услуг (работ)» строки 6 таблицы слова «Соляная комната» словами «Развивающие занятия в соляной комнате».
3. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 19.07.2019 № 481 «Об утверждении тарифов (цен)                 на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка – детский сад № 306», заменив в графе «Наименование платных услуг (работ)» строки 8 таблицы слова «Соляная комната» словами «Развивающие занятия в соляной комнате».

4. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 18.02.2020 № 93 «Об утверждении тарифов (цен) на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 45», заменив в графе «Наименование услуги (работы)» строки 15 таблицы слова «Соляная комната» словами «Развивающие занятия в соляной комнате».
5. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 11.11.2022 № 980 «Об утверждении тарифов (цен)               на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 29», заменив в графе «Наименование услуги (работы)» строки 10 таблицы слова «Соляная комната» словами «Развивающие занятия в соляной комнате».

6. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 07.09.2023 № 650 «Об утверждении тарифов (цен)              на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 111»,              заменив в графе «Наименование услуги (работы)» строки 1 таблицы слова «Оздоровление в соляной комнате «Здоровое дыхание» словами «Развивающие занятия в соляной комнате».

7. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 31.10.2019 № 812 «Об утверждении тарифов (цен)                  на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 277»,             заменив в графе «Наименование услуги (работы)» строки 15 таблицы слова «Легкое дыхание» словами «Развивающие занятия в соляной комнате».
8. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
Глава города                                                                              В.А. Логинов
PAGE